
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З
99 <09 .902-5 к и їв  №  3009______________

Про затвердження вартості 
навчання на третьому 
(освітньо-науковому) рівні 
з 01 вересня 2025 року

Відповідно до Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами 
освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 
державної та комунальної форми власності, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. № 796 (із змінами), Порядку 
надання платних освітніх послуг державними та комунальними навчальними 
закладами, затвердженого спільним наказом Міністерства освіти і науки 
України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 
23.07.2010 № 736/902/758,

НАКАЗУЮ :

1. Установити з 01 вересня 2025 року в Національному університеті 
охорони здоров’я України імені П. Л. Шупика вартість навчання здобувачів 
з інших установ на третьому (освітньо-науковому рівні) за 1 годину у сумі 
52,00 грн.

2. Визнати таким, що з 01 вересня 2025 року втратив чинність пункт З 
наказу Національного університету охорони здоров’я України 
імені П. Л. Шупика від 24.06.2024 № 2946 «Про затвердження вартості 
навчання на третьому (освітньо-науковому) рівні з 01 вересня 2024 року».

3. Завідувачу відділу комунікацій розмістити на офіційному сайті


